

Søren Dawall Holding 2 ApS

Cedervænget 15, 1.tv.
2830 Virum

CVR-nr. 44158108

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 8. april 2026

Tina Dawall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Søren Dawall Holding 2 ApS
Cedervænget 15, 1.tv.
2830 Virum

CVR-nr.: 44158108

Direktion

Tina Dawall

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde værdipapirer samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 78.400 mod DKK -1.040.177 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.818.223.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-19.813	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	99.372	-1.039.402
Finansielle omkostninger		-1.159	-775
Resultat før skat		78.400	-1.040.177
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		78.400	-1.040.177

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	78.600	0
Overført til overført resultat	-200	-1.040.177
Årets resultat	78.400	-1.040.177

Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	2.839.970	2.740.598
Finansielle anlægsaktiver	3	2.839.970	2.740.598
Anlægsaktiver		2.839.970	2.740.598
Likvide beholdninger		238	239
Omsætningsaktiver		238	239
Aktiver i alt		2.840.208	2.740.837

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.699.623	2.699.823
Forslag til udbytte for regnskabsåret		78.600	0
Egenkapital		<u>2.818.223</u>	<u>2.739.823</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Gæld til kapitalinteressere		14.335	1.014
Anden gæld		150	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.985</u>	<u>1.014</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.985</u>	<u>1.014</u>
Passiver i alt		<u>2.840.208</u>	<u>2.740.837</u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	3.740.000		3.780.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.040.177	0	-1.040.177
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	40.000	2.699.823	0	2.739.823
Overført via resultatdisponeringen		-200	78.600	78.400
Egenkapital pr. 30. september 2025	40.000	2.699.623	78.600	2.818.223

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	<u>skat</u>	<u>årets resul-</u>
	DKK	tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 30. september 2025	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	3.780.000	3.780.000	0
Tilgang i året	0	0	3.780.000
Kostpris pr. 30. september 2025	3.780.000	3.780.000	3.780.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-1.039.402	-1.039.402	0
Årets nedskrivninger	99.372	99.372	-1.039.402
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	-940.030	-940.030	-1.039.402
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	2.839.970	2.839.970	2.740.598

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Søren Dawall Holding 2 ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
J. Dawall & Sønner Holding ApS, Virum	50%	126.000	198.744	5.679.939	99.372	2.839.970
I alt					99.372	2.839.970
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.839.970
I alt						2.839.970

5. Eventualaktiver

	2024/25
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	4.784